AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2026 

CONTRATANTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG.  

OBJETO 

Aquisição de ferramentas, equipamentos e outros itens para manutenção 

predial da Câmara Municipal de Dores do Indaiá/MG. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 9.645,34 (Nove mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco reais e Trinta e Quatro 

centavos)     

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 04/03/2026 às 10h10min  

Até 11/03/2026 às 8h:59 

PERÍODO DE LANCES 

De 11/03/2026 às 09h 

Até 11/03/2026 às 15h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG